Габрово, с площ 77 кв.м., незастроен, начин на трайно 
ползване: За друг производствен, складов обект, при граници: ПИ 14218.503.312; ПИ 
14218.503.314 и ПИ 14218.503.641, актуван с акт за частна общинска собственост № 
1595/05.04.2012 г., при цена от 1 670 (хиляда шестстотин и седемдесет) лева. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за прекратяване на съсобствеността.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на